
 

Viitasaaren tennis ry – 40 vuotta tenniksen iloa (1985–2025) 

Perustaminen ja alkuvuodet (1985–1986) 
Viitasaaren tennis ry perustettiin keskustelujen tuloksena 8.10.1985 Viitasaaren nuorisotalon 
teatteriaulassa. Paikalla oli kuusi kiinnostunutta viitasaarelaista. Keskusteluissa todettiin, että 
virallinen seura mahdollistaisi taloudellisen tuen saannin kunnalta ja tennisharrastuksen 
kehittämisen paikkakunnalla kursseja, valmennusta ja tapahtumia järjestämällä. Haittoja ei 
nähty. 

Urpo Uotila ehdotti seuran perustamista, ja kaikki läsnäolijat kannattivat sitä yksimielisesti. 
Seuran nimeksi valittiin Viitasaaren tennis ry, ja säännöt hyväksyttiin samalla. Ensimmäiseksi 
puheenjohtajaksi valittiin Seppo Himanen, ja johtokuntaan Jukka Huuskonen, Inkeri Pasanen, 
Jorma Rissanen ja Urpo Uotila. 

Seura liittyi SVUL:n Keski-Suomen piiriin ja Suomen Tennisliittoon, ja se merkittiin 
yhdistysrekisteriin 1.11.1985. Virallinen lyhenne ViiTS vahvistettiin 18.11.1986. 

Koulutustoiminnan käynnistyminen 
Hallitus lähetti kuusi jäsentä SVUL:n Jyväskylässä järjestämälle C-ohjaajakurssille: Jukka 
Huuskonen, Jorma Rissanen, Seppo Himanen, Ritva Puranen, Inkeri Pasanen ja Tarja Drake. 

Keväällä 1986 järjestettiin Startti-tenniskurssit 6–12-vuotiaille sekä alkeiskurssi vanhemmille 
aloittelijoille. Kurssien vetäjinä toimivat Juhani Saraste ja Jukka Huuskonen. Aikuisten 
alkeiskurssi järjestettiin kesäkuussa 1986, opettajana Kari-Pekka Kinnunen Vaajakoskelta.  

Syksyllä 1987 aloitettiin tenniskerho Haapaniemen ala-asteella, jota vetivät Seppo Himanen ja 
Jukka Huuskonen. Kerhossa harjoiteltiin lukuvuoden aikana yhteensä 76 tuntia.  

Kasvun vuodet ja jäsenhankinta (1986–1990) 
Keväällä 1986 käynnistettiin seuran ensimmäinen jäsenhankintakampanja. Jäsenmaksut 
päätettiin seuraavasti: 

 Liittymismaksu: 5 mk (juniorit) / 10 mk (aikuiset) 
 Jäsenmaksu: 15 mk (juniorit) / 30 mk (aikuiset) 
 Kannattajajäsenmaksu: 300 mk, myöhemmin 500 mk 

Alkuvuosina jäseniä oli lähes 150, ja sittemmin aktiivisten jäsenten määrä on vaihdellut 15–
50 välillä. 



Kilpailutoiminta ja sisäinen ranking 
ViiTS kehitti oman sisäisen ranking-järjestelmän, Haastehalko-mallin, jossa aktiivisia pelaajia 
palkittiin. Mukana oli lähes 30 pelaajaa. 

Kilpailutoiminta käynnistyi kesällä 1986, kun kolme pelaajaa osallistui piiriturnaukseen 
Vaajakoskella. Samana vuonna järjestettiin ensimmäiset Viitasaaren kunnan mestaruuskisat 
ja avoin Ruuppo Cup, joiden palkinnot lahjoittivat Viitasaaren Yhdyspankki ja Viitasaaren 
Seudun Osuuspankki. 

Vuonna 1987 pelattiin K-Regatta Market Cup -turnaukset, ja myöhemmin järjestettiin myös 
monilajiturnauksia, joissa lajeina olivat tennis, pingis ja sulkapallo. Viitasaarelaiset pelaajat, 
kuten Henna Herkola ja Janne Gertsch, osallistuivat aktiivisesti koululaisten SM-kilpailuihin. 

Jouko Silvennoisen muistoturnaus on järjestetty kymmenen kertaa kutsuturnauksena, ja siitä 
on muodostunut lämminhenkinen perinne, joka kokoaa pelaajia ympäri Suomen.  

Sarjatoiminta ja menestys (1988–2000-luku) 
Vuonna 1988 seura osallistui C-piirisarjaan nuorten ja aikuisten sarjoissa. 1990-luvun alussa 
ViiTS nousi Suomen Tennisliiton II-divisioonaan, ja myöhemmin seura pelasi useita kausia III-
divisioonassa kesäsarjaa kolmen hengen joukkueella. 

Aktiivipelaajat ovat osallistuneet ahkerasti eri puolilla Suomea järjestettäviin SM-35, 45 ja 50v 
-sarjoihin sekä A-, B- ja C-tason kilpailuihin. Menestystä on tullut niin yksilö- kuin 
joukkuetasolla. Aktiivisimmat pelaajat olivat Jouko Silvennoinen, Arto Ihalainen, Jukka 
Vuorela, Pertti Tenosalmi ja Esa Kainulainen. 

Street tennis – lasten ja nuorten liikuttaja 10 vuotta 
Vuodesta 2015 lähtien Viitasaaren tennis ry on järjestänyt Street tennis -iltapäiväkerhoa 
Viitasaari Areenalla, johon on osallistunut Haapaniemen koulun oppilaita. Toiminta palkittiin 
Viitasaaren vuoden 2021 liikuntatekona Keski-Suomen Urheilugaalassa. Valinnan perusteina 
olivat toiminnan vetovoimaisuus ja pitkäaikainen sitoutuminen lasten ja nuorten 
liikuttamiseen. 

Street tennis -päivissä yli 300 koululaista on päässyt kokeilemaan tennistä vuosittain. Kerhon 
vetäjinä toimivat Esa Kainulainen ja Matti Vanninen. Toimintaa ovat tukeneet Wiitaunionin 
koulunuorisotyön kehittämishanke, Harrastamisen Suomen malli, Osuusliike Keskimaa ja 
Viitasaaren kaupunki.  

Kesäisin järjestetään Street tennis -leirejä Isoahon kentällä, ja talvikaudella harjoitellaan 
kerran viikossa Viitasaari Areenalla ja Äänekosken tennishallissa. 

Pickleball osaksi toimintaa (2024–) 
Vuoden 2024 vuosikokouksessa seura päätti ottaa pickleballin mukaan toimintaansa. Lajin 
vetäjänä ja valmentajana toimii Anssi Partanen, joka on esitellyt lajia Haapaniemen koulun 
liikuntatapahtumissa. Tavoitteena on kasvattaa harrastajamäärää järjestämällä lajiesittelyjä ja 
avoimia kokeilutilaisuuksia. 

 



Kentät ja olosuhteet  
Alkuvuosina seura pelasi Viitasaaren lukion kolmella asfalttikentällä, Ruuponsaaren asfaltti 
kentällä ja Tarvaalan (Kolarien) massakentällä. Lisäksi pelattiin Keiteleen massakentällä sekä 
Pihtiputaan Niemenharjun tenniskentillä ja Pihtiputaan salissa sekä Karstulan tennishallilla.  
Keskustan uudelleenrakentaminen 1990-luvulla poisti nämä kentät käytöstä, mutta 
kaupungin kanssa sovittiin uuden kentän rakentamisesta. 

Ensimmäinen massakenttä rakennettiin vanhan kunnantalon ja seurakuntatalon väliin, 
myöhemmin Viitapuun tontille ja lopulta Isoaholle, missä kenttä sijaitsee nykyään. Kentän 
pinta uusittiin vuosina 2021 ja 2024, ja vuorojen varaukset on hoitanut Suoramyynti Nestori. 
Seura on pitänyt kentän hyvässä kunnossa talkoovoimin. 

Viitasaaren Areenan valmistuttua seura sai mahdollisuuden käyttää tiloja talviharjoitteluun, ja 
harjoituksia on järjestetty myös Äänekosken tennishallissa. 

Johtaminen, hallinto ja muuta 
Seuran puheenjohtajina ovat toimineet: 

 Seppo Himanen (1985–1989) 
 Jouko Silvennoinen (1990–1997)  – kynttilä on sytytetty heidän muistolleen 
 Esa Kainulainen (1998–2003 ja 2012–nykyinen) 
 Arto Ihalainen (2004–2011)                                                                                                                                                           

Seuran talous on ollut aina hyvässä hoidossa. Erityisesti 1990-luvulla tenniskenttien 
verkkoihin myytävät mainospaikat toivat tärkeää lisätuloa, mikä mahdollisti 
nuorisotyön, varustehankinnat ja valmennuksen tukemisen.    

 Suomen tennisliitto ry myönsi Esa Kainulaiselle hopeisen ansiomerkin 15.6.2024.  
 Seuran jäsen Jukka Vuorela menehtyi 1.8.2025.         

Yhteistyössä lähialueiden seurojen kanssa 
Viitasaaren Tennis ry on tehnyt yhteistyötä lähialueiden tennisseurojen kanssa Keski-Suomen 
alueella. Seura on osallistunut kilpailuihin ja yhteisiin pelihetkiin, mikä on rikastuttanut 
seuratoimintaa ja tiivistänyt yhteisöllisyyttä.  

Kiitos kaikille jotka ovat osallistuneet ja edistäneet seurojen välistä yhteistyötä.  

Yhteenveto – liikunnan iloa jo neljä vuosikymmentä 
Viitasaaren Tennis ry on jo lähes 40 vuoden ajan ollut merkittävä osa Viitasaaren 
urheiluelämää. Seura on tarjonnut tenniksen ja liikunnan ilon lapsille, nuorille ja aikuisille, 
kasvattanut kilpapelaajia ja luonut pysyviä liikuntaperinteitä sekä unohtumattomia 
kokemuksia. 

Nykyisin seura yhdistää perinteisen tenniksen ja pickleballin – edistäen yhteisöllisyyttä, 
terveyttä ja liikunnan iloa. Voidaan sanoa, että kyse on myös rakkaudesta lajiin.                                                                                                    

 


